[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 30
29 июня 2017 года                                                                                             г.  Санкт-Петербург

О выплате компенсации за использование личного транспорта
 в служебных целях Главе внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

Рассмотрев заявление Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 02 июня 2017 г.  о выплате компенсации за использование личного транспорта в служебных целях, в соответствии с решением Муниципального совета МО Васильевский от 22.05.2017 № 25 «Об утверждении положения о выплате компенсации за использование личного транспорта в служебных целях Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский», Муниципальный совет МО Васильевский
РЕШИЛ:

1. Назначить компенсацию за использование личного транспорта в служебных целях (далее также - компенсация) Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский – Фигурину Игорю Стефановичу с 01 июля 2017 года.

2. Выплату компенсации осуществлять ежемесячно, не позднее 28 числа месяца, за который выплачивается компенсация, в размере, установленном решением Муниципального совета МО Васильевский от 22.05.2017 № 25 «Об утверждении положения о выплате компенсации за использование личного транспорта в служебных целях Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский» (далее также – Решение Муниципального совета № 25).

3. 01 июля 2017 года заключить с Главой внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский – Фигуриным Игорем Стефановичем соглашение об использовании личного транспортного средства в служебных целях по форме, согласно приложению к Решению Муниципального совета № 25.
4. Уполномочить на подписание от имени Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский соглашения, указанного в пункте 3 настоящего решения, депутата Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский – Москвина Олега Вячеславовича.
5. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного специалиста аппарата Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
И.о. главы МО Васильевский

                                                      О.В. Москвин

[image: image1]